

பது:

திருப்பதியில் தனியார் வாகனங்களில்

1. Air Link Associates (R3)  
Rep. by Mr. Ramachandran &  
Ramakrishnan  
Ground Floor, Door No. 7/5,  
S.No.124, Mosque Garden 1st  
Street, Saligramam,  
Chennai- 600 093.  
2. Murugesan, (First Floor)(R6)  
Door No. 7/5, S.No.124,  
Mosque Garden 1st Street,  
Saligramam,  
Chennai- 600 093.

The above C.M.A.No.  
15/2018 filed by the Appellant  
Halima Beevi before the  
Principal Judge City Civil Court,  
Chennai ordered notice to you  
on 09.08.2018 and the same  
was posted on 31.08.2018

Kindly appear before the  
Principal Judge City Civil  
Court, Chennai on 31.08.2018  
either in person or through  
the Advocate failing which the  
matter will be heard and orders  
passed on merits.

M.Muniruddin Sheriff  
Counsel for Appellant

IN THE CITY CIVIL COURT  
AT CHENNAI VIII Asst  
O.S.No.1956 of 2018

CO BANK  
Main Branch  
Represented by its Asst  
General Manager First  
Floor No.328 Thambu Chetty  
Street, Chennai-600 001

.....PLAINTIFF  
Vs

Ms. B.Anu  
Advocate  
W/o. Mr. D. Vijay Amirtaraj  
15 Padvattamman Koil Street  
1st Street Pannerselvam Nagar  
West Mambalam  
Chennai 600033

...DEFENDANT  
In the above matter, the  
Plaintiff has filed a suit for  
Recovery of RS.92,018/- The  
Hon'ble VIII Asst. City Civil  
Judge at Chennai has ordered  
substituted service by way  
of paper publication to you  
returnable by 17.9.2018.

You are hereby requested to  
enter your appearance either  
in person or through your  
counsel before the said Court  
on 17.09.2018 at 10.30 AM,  
failing which, the matter will be  
decided in your absence.

R.SELVAKUMAR  
R.CHANDRAMOHAN  
Counsel for Plaintiff

செய்யப்படும் நாள் மற்றும் நேரம் 24.08.2018, பி.ப.4.00 மணி முதல்

6. முழுமையான விவரங்கள் சம்மந்தப்பட்ட ஒப்பந்த நபனாக்களில் [www.tntenders.gov.in](http://www.tntenders.gov.in) என்னும் இணையதளத்தின் மூலம் வெளியிடப்பட்டுள்ளது

இணை இயக்குனர்/ திட்ட இயக்குநர்  
மா.ஊ.வ. முகமை, காஞ்சிபுரம்

சிகாஜன் இந்தியா லிமிடெட்  Sicagen

CIN : L74900TN2004PLC053467

பதிவு அபிவிருத்தி: 4வது தளம், எப்பிக ஹவுஸ், எண். 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600032

ஜூன் 30, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒட்டுமொத்த நிதிநிலை முடிவுகள்

விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2018	முடிவடைந்த காலாண்டு 30.06.2017	(₹. லட்சத்தில்) முடிவடைந்த ஆண்டு 31.03.2018
	தணிக்கை செய்யப்படாதது		தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1 செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகர)	18197	21059	73988
2 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி, தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முன்)	(367)	33	165
3 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(367)	33	165
4 காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் தனித்துவமான மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(366)	18	115
5 சிறுபான்மை பங்குரிமை		1	-
6 இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (உள்ளடக்கிய லாபம் / நஷ்டம்) இக்காலத்திற்காக (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(415)	(168)	247
7 சம்பங்கு மூலதனம்	3957	3957	3957
8 கையிருப்புகள் (முந்தைய ஆண்டு கணக்கில் மறுமதிப்பீடு கையிருப்புகள் நீங்கலாக)			39306
9 பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண இனங்களுக்கு பின்) ஒவ்வொன்றும் ₹. 10/- (வருடாந்திரம் செய்யப்படாத காலாண்டின் புள்ளிவிவரம்) - அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு	(0.92)	0.04	0.29

குறிப்பு : மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடாந்திர SEBI (பட்டியலிடுதல் கடைமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஜூன் 30, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட விவரங்கள் ஆகும். முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவமும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனத்தின் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) என்ற இணையதளத்திலும், கம்பனியின் ([www.sicagen.com](http://www.sicagen.com)) என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் சார்பாக  
சிகாஜன் இந்தியா லிமிடெட்-க்காக  
ஒப்பம் /  
தேவிதாஸ் மாஸி  
சிஓ மற்றும் முழு நேர இயக்குனர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : ஆகஸ்ட். 9, 2018



Financial  
Standard (All  
has been  
has been  
nomination

Limited  
Jhari  
Secretary

azar,

(In Lacs)  
previous  
ar ended  
03.2018  
Audited)  
14.82

(8.54)

(8.54)

(8.54)

(8.54)

1,432.28

-544.76

(0.0596)

(0.0596)

results filed

and Other

Financial

and on the

reviewed

gs held on

d Loss in

LIMITED

Sd/-

HACKER

ECTOR

1405253

## Sicagen India Limited



CIN : L74900TN2004PLC053467

Regd. Office: 4th Floor, SPIC House, No.88, Mount Road, Guindy, Chennai-600032

### Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June 2018

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 30.06.2018 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2017 (Unaudited)	Year ended 31.03.2018 (Audited)
1 Total Income from Operations (Net)	18197	21059	73988
2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and Extra Ordinary Items)	(367)	33	165
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	(367)	33	165
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extra Ordinary Items)	(366)	18	115
5 Minority Interest	-	1	-
6 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(415)	(168)	247
7 Equity Share Capital	3957	3957	3957
8 Reserves (excluding Revaluation Reserve in the Audited Balance sheet of previous year)			39306
9 Earnings per share (excluding OCI) of Rs.10/- each (not annualised): Basic and Diluted	(0.92)	0.04	0.29

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the Company ([www.sicagen.com](http://www.sicagen.com)).

On behalf of the Board  
For Sicagen India Limited  
Sd/-  
Devidas Mai  
COO & Whole Time Director

Place : Chennai  
Date : 09.08.2018

2.

3.

4.

5.

6.

7.

B

Key

finar

1. T

2. P

3. P

Notes

a) The

qu

Ob.

avr

Co.

b) The

res

enc

Place: M

Date : AU